СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ГЛАВА КАГАЛЬНИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
03.09. 2013 г.
         № 43
с. Кагальник
О назначении публичных слушаний
по корректировке и внесении изменений

в  правила землепользования и застройки

Кагальницкого сельского поселения, а также

в части установления ограничения строительства

в зонах подверженных паводкам

         В  соответствии с Градостроительным кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Кагальницкое сельское поселение»,
РЕШИЛО:
Назначить публичные слушания на 25.09.2013 г. в 11.00  с. Кагальник в здании администрации Кагальницкого сельского поселения  по адресу: с. Кагальник, ул. Ленина, 56 «А», по вопросу обсуждения корректировке и внесении изменений

в  правила землепользования и застройки Кагальницкого сельского поселения, а также

в части установления ограничения строительства в зонах подверженных паводкам
1. В целях доведения до населения информации о содержании корректировки и внесении изменений в правила землепользования и застройки разместить на досках объявлений правила землепользования и застройки Кагальницкого сельского поселения в здании администрации Кагальницкого сельского поселения расположенного по адресу: с. Кагальник, ул. Ленина, 56 «А».
2. Опубликовать данное Решение в газете «Приазовье» и разместить на официальном сайте Кагальницкого сельского поселения Азовского района.
3. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.
Глава Кагальницкого
сельского поселения                                                             О.Е.Ягодка